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XXXV TROFEO SANTURTZI 2025
Santurtzi, 5 - 6/4/2025

Prueba 9 Fem., 100m Estilos Abs.
05/04/2025 Resultados

AN Tiempo 50m 100m

12 - 13 años

5,00 MARTIN BLANCO, Alaia 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:21.24 37.74 43.50
16,00 BEZARES MUÑOZ, Ixone 12 C.N. Santurtzi 1:22.18 38.36 43.82

- LARREA SANCHEZ, Malen 12 D.N. Portugalete 1:23.95 38.34 45.61
13,00 ZULUETA GUTIERREZ, Igantzi 12 Kikunbera I.T. 1:25.23 39.22 46.01
12,00 ALVAREZ ALVAREZ, Nora 12 C.N. Santurtzi 1:26.52 39.53 46.99
11,00 ETXEBARRIA SALAZAR, Udane 12 Galdakao I.T. 1:26.96 40.29 46.67

- FERNANDEZ NOTARIO, Mirari 12 C.N. Santurtzi 1:27.93 38.31 49.62
- GARDUÑO ZAMORANO, Sara 13 Ganguren 1:28.00 40.14 47.86

8,00 MADARIAGA ARRIETA, Lur 12 Galdakao I.T. 1:29.93 42.03 47.90
- COSTUMERO GUTIERREZ, H. 13 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:31.21 42.43 48.78
- CRESPO, Emma 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:31.93 44.13 47.80

5,00 VILLAFAÑE SAENZ, Laida 12 Ganguren 1:34.94 42.35 52.59
- JORDAN GOROSTIAGA, Danele13 Galdakao I.T. 1:35.36 44.53 50.83
- MOZO ARROYO, Uxue 12 Colegio Maristas (Escolares) 1:36.42 42.22 54.20
- ELEXPE, Izaro 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:31.74 44.43 47.31
- ORTEGA CONCEJERO, Ane 13 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:32.77 43.00 49.77
- BASURKO AOSTRI, Libe 13 D.N. Portugalete 1:36.97 48.77 48.20
- MARTINEZ CURIEL, Ariane 12 D.N. Portugalete 1:38.02 46.77 51.25

14 - 16 años

16,00 AURREKOETXEA CALURANO, L.09 Galdakao I.T. 1:12.58 33.22 39.36
14,00 ALDAY ARIAS, Katixa 10 Sopela Igeriketa Swim 1:13.06 33.61 39.45
11,00 IGLESIAS CORDERO, Paula 11 C.N. Santurtzi 1:18.50 39.42 39.08
13,00 ROCA HERRAN, Amaia 10 C.N. Santurtzi 1:18.91 37.24 41.67

8,00 RAMON BENAVIDES, Irene 11 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:18.92 35.95 42.97
11,00 LEGUINA SANTAMARIA, Oihane 11 Galdakao I.T. 1:21.23 37.72 43.51

4,00 RODRIGUEZ ATUTXA, Uxue 11 Ganguren 1:21.43 36.52 44.91
- CABEZAS MARTIN, Eider 11 C.N. Santurtzi 1:21.53 36.25 45.28
- CEREZO FERNANDEZ, Uxue 10 C.N. Santurtzi 1:22.09 39.19 42.90
- BARANDA ITURRASPE, Ane 10 Kikunbera I.T. 1:23.32 39.37 43.95
- PEÑA OTERO, Irati 10 C.N. Santurtzi 1:24.14 39.68 44.46
- EREZUMA AGUADO, Nora 11 Kikunbera I.T. 1:24.99 40.75 44.24
- ERAUZKIN MAGUREGI, Haizea 11 Kikunbera I.T. 1:26.83 38.85 47.98

3,00 ALDAY BILBAO, Telma 10 Sopela Igeriketa Swim 1:27.20 40.93 46.27
- OJEDA URQUIJO, Idoia 09 Club Natacion Zurkide Zalla 1:27.27 37.89 49.38
- LLAMA BILBAO, Daniela 10 C.N. Sestao 1:32.81 42.01 50.80
- ANTOLIN MARCOS, Oihane 09 Club Natacion Zurkide Zalla
- CANCER GONZALEZ, Izaro 10 Galdakao I.T.

Abs.

19,00 PAREDES HUETE, Uxue 97 C.N. Santurtzi 1:10.24 31.18 39.06
16,00 AURREKOETXEA CALURANO, L.09 Galdakao I.T. 1:12.58 33.22 39.36
14,00 ALDAY ARIAS, Katixa 10 Sopela Igeriketa Swim 1:13.06 33.61 39.45
13,00 DE LA CALLE FERNANDEZ, Olaia07 Galdakao I.T. 1:13.54 33.10 40.44
12,00 BARCENA ALVAREZ, Nahia 08 C.N. Sestao 1:17.15 33.70 43.45
11,00 IGLESIAS CORDERO, Paula 11 C.N. Santurtzi 1:18.50 39.42 39.08

- SAN JUAN ANDION, Uxue 07 Galdakao I.T. 1:18.73 36.38 42.35
13,00 ROCA HERRAN, Amaia 10 C.N. Santurtzi 1:18.91 37.24 41.67

8,00 RAMON BENAVIDES, Irene 11 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:18.92 35.95 42.97
7,00 ESQUIDE PRIETO, Claudia 06 A.D.N. Maristas 1:19.17 36.00 43.17

11,00 LEGUINA SANTAMARIA, Oihane 11 Galdakao I.T. 1:21.23 37.72 43.51
5,00 MARTIN BLANCO, Alaia 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:21.24 37.74 43.50
4,00 RODRIGUEZ ATUTXA, Uxue 11 Ganguren 1:21.43 36.52 44.91

- CABEZAS MARTIN, Eider 11 C.N. Santurtzi 1:21.53 36.25 45.28



FEDERACIÓN BIZKAINA DE NATACIÓN / BIZKAIKO IGERI FEDERAZIOA
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Delegación Bizkaina de Natación 05/04/2025 12:17 - Página 2

XXXV TROFEO SANTURTZI 2025
Santurtzi, 5 - 6/4/2025

Prueba 9, Fem., 100m Estilos, Abs.

AN Tiempo 50m 100m

2,00 SIMON GONZALEZ, Deitze 06 Club Natacion Zurkide Zalla 1:21.54 36.85 44.69
- CEREZO FERNANDEZ, Uxue 10 C.N. Santurtzi 1:22.09 39.19 42.90

16,00 BEZARES MUÑOZ, Ixone 12 C.N. Santurtzi 1:22.18 38.36 43.82
- BARANDA ITURRASPE, Ane 10 Kikunbera I.T. 1:23.32 39.37 43.95
- LARREA SANCHEZ, Malen 12 D.N. Portugalete 1:23.95 38.34 45.61
- PEÑA OTERO, Irati 10 C.N. Santurtzi 1:24.14 39.68 44.46
- NARBAIZA CONCEJO, Leixuri 08 Sopela Igeriketa Swim 1:24.35 35.98 48.37
- EREZUMA AGUADO, Nora 11 Kikunbera I.T. 1:24.99 40.75 44.24

13,00 ZULUETA GUTIERREZ, Igantzi 12 Kikunbera I.T. 1:25.23 39.22 46.01
12,00 ALVAREZ ALVAREZ, Nora 12 C.N. Santurtzi 1:26.52 39.53 46.99

- ERAUZKIN MAGUREGI, Haizea 11 Kikunbera I.T. 1:26.83 38.85 47.98
11,00 ETXEBARRIA SALAZAR, Udane 12 Galdakao I.T. 1:26.96 40.29 46.67

3,00 ALDAY BILBAO, Telma 10 Sopela Igeriketa Swim 1:27.20 40.93 46.27
- OJEDA URQUIJO, Idoia 09 Club Natacion Zurkide Zalla 1:27.27 37.89 49.38
- FERNANDEZ NOTARIO, Mirari 12 C.N. Santurtzi 1:27.93 38.31 49.62
- GARDUÑO ZAMORANO, Sara 13 Ganguren 1:28.00 40.14 47.86
- OJEDA URQUIJO, Nekane 08 Club Natacion Zurkide Zalla 1:28.63 38.88 49.75
- DIAZ LOPEZ, Sara Ye 04 Club Natacion Zurkide Zalla 1:29.54 40.84 48.70

8,00 MADARIAGA ARRIETA, Lur 12 Galdakao I.T. 1:29.93 42.03 47.90
- OCHOA PEÑA, Ana 08 Club Natacion Zurkide Zalla 1:31.10 39.75 51.35
- COSTUMERO GUTIERREZ, H. 13 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:31.21 42.43 48.78
- CRESPO, Emma 12 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:31.93 44.13 47.80

5,00 VILLAFAÑE SAENZ, Laida 12 Ganguren 1:34.94 42.35 52.59
- JORDAN GOROSTIAGA, Danele13 Galdakao I.T. 1:35.36 44.53 50.83
- MOZO ARROYO, Uxue 12 Colegio Maristas (Escolares) 1:36.42 42.22 54.20
- ELEXPE, Izaro 13 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:31.74 44.43 47.31
- ORTEGA CONCEJERO, Ane 13 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:32.77 43.00 49.77
- LLAMA BILBAO, Daniela 10 C.N. Sestao 1:32.81 42.01 50.80
- BASURKO AOSTRI, Libe 13 D.N. Portugalete 1:36.97 48.77 48.20
- MARTINEZ CURIEL, Ariane 12 D.N. Portugalete 1:38.02 46.77 51.25
- ANTON BARREDO, Joane 08 C.N. Santurtzi
- ANTOLIN MARCOS, Oihane 09 Club Natacion Zurkide Zalla
- CANCER GONZALEZ, Izaro 10 Galdakao I.T.


